



Nyhetsbrev #2

Första terminen går mot sitt slut

Ljungby Padelförening första termin någonsin går mot sitt slut. Vid en tillbakablick så kan vi konstatera att det har varit en givande säsong. 20 aktiva barn/ungdomar fördelat på 4 olika träningsgrupper har varit en perfekt start för alla inblandade. Det har gett oss en bra möjlighet till att bygga upp tränarkompetens samtidigt som vi har haft möjlighet att testa våra idéer praktiskt på träningarna. Inför vår allra första träning så bjöd vi in Andréas Johansson som är en av Sveriges främsta Padelinstruktörer, en heldag med teori blandat med praktik så hade vi fyllt på vår kunskapsbank ordentligt.

Terminen har inneburit mycket lek och fokus på grundslag, en hel del nötande för att få in den rätta känslan för slagen. Mot slutet så har de äldre grupperna växlat över mer mot matchliknande situationer och använt mycket vägg för att det ska bli en naturlig del av spelet. De yngre grupperna har under de senaste veckorna styrt träningarna mot att dels nöta slag men även få en bra bollkontroll för att kunna bolla mellan varandra. Vi har hela tiden sett att varje individ går framåt och blir bättre och säkrare med boll

Vi blickar framåt

Vi arbetar just nu med att ta fram en kollektion med träningskläder, samt överdragskläder. Vi hoppas att inom ett par veckor kunna presentera en färdig kollektion.

Planeringen inför vårterminen 2020 är i full gång. Det vi kan informera om redan nu är att vår målsättning är sex olika träningsgrupper. En omgång med nystartade grupper där vi kör en repris på nuvarande termin, alltså med fokus på grunderna inom Padel, kombinerat med lek. Det blir tre åldersgrupper 7-9år, 10-12år och 13-16år. Samma åldersgrupper blir det för fortsättningsgruppen, det är en grupp där vi utgår ifrån att man behärskar grundslagen och är redo för att bygga på med lite mer teknik.

Vi har fått in många intresseanmälningar redan nu, men det är bara att fortsätta att skicka in anmälan till info@ljungbypadel.se Ni hittar även övrig information via <https://www.laget.se/LjungbyPadelforening>

OBS! Begränsat antal platser så först till kvarn är det som gäller, betalning räknas som säkrad plats.

Avgifter för 2020 är:

- Medlemsavgift på 250kr gäller för kalenderåret.
- Terminsavgiften är 600kr, betalas en gång våren och en gång för hösten.

Avgifter betalas via Swish 123 382 4240 eller via BG 5384-8628, ange barnets namn, VT2020.

Vill man stötta föreningen och ge barnen/ungdomarna en riktigt bra start kan man bli medlem för 250kr/år.

Ljungby Padelförening